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اخبار

هندبال - فوتبال

صعود هندبال سربداران 
تیم های صعود کننده به مرحله دوم رقابت های لیگ 
برتر هندبال مشخص شدند.  به گزارش خبرنگار ما ، 
با پایان بازی های دور مقدماتی لیگ برتر هندبال و با 
مشخص شدن تیم های صعود کننده به مرحله بعدی، 
بازی های دور دوم از هفته جاری آغاز می شود. 11 تیم 
در مرحله اول و در قالب دو گروه کار خود را آغاز کردند 
که در پایان تیم نیروی زمینی شــهید شاملی کازرون 
در گروه الف و تیم مس کرمان در گروه ب موفق شدند 
عناوین نخست را به خود اختصاص دهند. با توجه به 
قانون  قبل از مسابقات از هر گروه چهار تیم به مرحله 
دوم راه یافتند و براساس برنامه روز اول دور دوم تیم ها 
به مصاف هم خواهنــد رفت. تیم هــای صعود کننده 
از گروه الف:  نیروی زمینی شــهید شــاملی کازرون، 
ذوب آهــن، زاگــرس اســام آباد غــرب و ســربداران 
ســبزوار و تیم های صعــود کننــده از گــروه ب:  مس 
کرمان، سپاهان، فراز بام خائیز دهدشت و نفت وگاز 

گچساران هستند.

 لیگ فوتبال نونهالان  در کاشمر
رئیس اداره ورزش وجوانان کاشمر گفت: رقابت های 
لیــگ مناطق کشــور باصعود پرســپولیس قائمشــهر 
و فــولاد مشــهد بــه مرحلــه بعــدی مســابقات پایــان 
یافت.  محمدشایگان اظهارکرد:مسابقات لیگ فوتبال 
مناطق کشور در رده سنی نونهالان درگروه 8 باشرکت 
شش تیم سپاهان کاشمر، فولاد مشهد، سیاه جامگان 
شیروان، آینده سازان شاهرود، شهید همت مینودشت 
وپرسپولیس قائمشهر از 15 بهمن در ورزشگاه آزادی 

کاشمر برگزار شد. 

 اخبار

فوتبال - دو و میدانی

نیکبخت واحدی:

ظرفیت مربی شدن را دارم
علیرضــا نیکبخــت واحدی امســال به صــورت جدی 
مربیگری خود را آغاز کرد و در کنار رضا عنایتی، مربی 
تیم سرخپوشان پاکدشت شــد؛ اما پس از چهار هفته 
همکاری ، استعفا کرد. وی درباره جدایی اش از این تیم 
به ایلنا گفت: مشکل خاصی نبود و من به دلیل مسائل 
شخصی و درگیری هایی که داشتم، نتوانستم کمک 
کنم و عذرخواهی کردم و کنار کشــیدم ، ولی ظرفیت 
مربی شدن را دارم و مطمئن باشــید سال آینده با یک 

پروژه دیگر وارد عرصه مربیگری خواهم شد.

افتتاح پیست تارتان
قسمت تارتان  پیســت تخصصی دوومیدانی استاد 
صابری واقع در مجموعه ورزشی کوثر مشهد دیروز 
به مناسبت دهه مبارک فجر در حالی افتتاح شد که 
هنوز قســمت های مختلف آن نا تمام اســت و فقط 
قسمت تارتان آن افتتاح شــده است و قسمت های 
مربوط به رشته های پرتابی دوومیدانی هنوز آماده 

استفاده برای ورزشکاران نیست.

 

 اخبار

فوتبال -بوکس

شهردار مشهد ، نامزد ریاست 
فدراسیون فوتبال شد

شهردار مشــهد برای حضور 
در انتخابات فدراســیون 

فوتبــال ثبت نــام کرد. 
بــه گــزارش خبرنــگار 
ما ، ثبت نــام انتخابات 
فوتبــال  فدراســیون 

عصــر دیــروز در حالــی 
پایــان یافت که بــا حضور 

پررنگ داوطلبان در ساختمان 
فدراسیون فوتبال در خیابان سئول همراه بود.دیروز 
تعدادی برای تصدی پست ریاست فدراسیون فوتبال 
و تعداد زیــادی هم بــرای عضویت در هیئت رئیســه و 
دیگر پست های این فدراسیون ثبت نام کردند.در کنار 
افرادی همچون کاشانی ، قریب ، هراتیان، محمد نبی 
و ... ، حضور شهردار مشهد هم در فدراسیون فوتبال 
قابل توجــه بود.به هرحــال باید از حضــور محمدرضا 
کائی شهردار مشهد به عنوان یکی از شگفتی های  

انتخابات 25 اسفندماه فدراسیون فوتبال نام برد.
سرپرست دبیرکلی فدراسیون فوتبال درباره انتخابات 
فدراسیون فوتبال به ایسنا گفت: بیش از 5۰ نفر برای 
تصدی پســت های مختلــف فدراســیون فوتبال ثبت 
نــام کرده اند که از ایــن تعداد هفت نفر نامزد ریاســت 
فدراسیون شــدند و دیگران برای کرسی هایی مانند 
نواب رئیس و عضویت در هیئت رئیسه اعام آمادگی 
کردند. شــکوری افزود: بعــد از نام نویســی، نوبت به 
دریافت مدارک خواهد رسید و سپس کمیته بررسی 
صاحیت نامزدها تشــکیل می شــود تــا در نهایت در 
25 اسفندماه امسال و با برگزاری مجمع فدراسیون 
فوتبال، رئیس و ترکیب جدید هیئت رئیسه فدراسیون 

فوتبال مشخص شود.

رقابت 4 نامزد برای هیئت بوکس
مجمع هیئت بوکــس خراســان رضوی قرار اســت تا 
پایان سال برگزار شود که از بین افراد ثبت نام کننده، 
فقط چهار نفر تایید صاحیت شدند.مســئول روابط 
عمومــی اداره کل ورزش و جوانان اســتان در این باره 
گفت: قصد داریم تا پایان امسال، مجمع انتخاب رئیس 
جدید هیئت بوکس خراســان رضوی را برگزار کنیم.
سروش پورآزاد افزود:مجمع هیئت بوکس بین 4 نامزد 
به نام های اخوان، محمدزاده ، نوروزی و  فیض آبادی 
برگزار خواهد شد.وی تصریح کرد: امیدواریم رئیس 
جدید به زودی انتخاب شــود تا بوکس استان از سال 

آینده با برنامه کار خود را ادامه دهد.

رضا عنایتی:همدل باشیم تا تیم ملی موفق شود
مدیرعامل باشگاه نساجی دادن هرگونه اولتیماتوم به رضا مهاجری را 
تکذیب کرد. بعد از دو شکست متوالی نساجی مازندران مقابل سایپای 
تهران و شاهین بوشهر ، علی امیری مدیرعامل نساجی مصاحبه ای 
انجام داد و اعام کرد از نتایج به دست آمده دلخور است و کادرفنی باید 
فکری به حال این تیم کند. از این رو شایعاتی درباره اولتیماتوم باشگاه 
نساجی به مهاجری برای بازی هفته بیستم مقابل پارس جنوبی مطرح 
شد. اما دیروز امیری این موضوع را تکذیب کرد. مدیرعامل نساجی 
در این باره گفت: ما گایه های خودمان را به آقای مهاجری گفته ایم 
اما این که گفته می شود بازی بعدی تیم آخرین فرصت رضا مهاجری 

است، این گونه نیست. زمانی که ما نبودیم 
آقای مهاجری با سختی ها کنار آمد . الان 
هم نمی خواهیم با یک باخت مربی را 

قربانی کنیم. ما به مربی تیم اطمینان 
کامل داریــم که از او حمایت 

اختیار  او  بــه  و  می کنیم 
تام دادیــم تا دربــاره کنار 
گذاشتن برخی بازیکنان 

تصمیم گیری کند.

مهاجم سابق تیم ملی معتقد است همدلی جامعه فوتبال، موجب موفقیت سرمربی 
جدید تیم ملی خواهد شد. به گزارش »ورزش ســه«، رضا عنایتی درباره انتخاب 
»دراگان اسکوچیچ« به عنوان ســرمربی تیم ملی گفت: اگر بخواهیم درباره تیم 
ملی صحبت کنیم، مباحث زیادی باید مطرح شود. شرایط تیم ملی بنابر نتایجی 
که متاسفانه در بازی های گذشته گرفتیم، پیچیده شده و کارمان را برای رفتن به 
جام جهانی و حتی مرحله بعد سخت کرده است. او ادامه داد: نتایج تیم ملی، کار 
را برای بازی های پیش رو سخت کرده است، ولی درست یا نادرست بودن انتخاب 
اسکوچیچ، اتفاقی اســت که افتاده اســت و باید آن را بپذیریم. گزینه های ایرانی 
زیادی بودند که می توانستند ســکان هدایت تیم ملی را برعهده بگیرند؛ با آقای 

قلعه نویی صحبت شد ولی باشگاه سپاهان با رفتن او مخالفت 
کرد. فدراسیون با گزینه های دیگری هم صحبت کرد، ولی 

نشد تا سرمربی تیم ملی را انتخاب کنند.
این مربی مشــهدی یادآور شد: اسکوچیچ چند سال در 

فوتبال ایران است و شــرایط فوتبال ما را کاما درک 
می کند. این گزینه در شــرایط فعلی و تاکید می کنم 
در شرایط فعلی، انتخاب شــده است. وی یک مربی 
خارجی است و فردا هر اتفاقی برای فوتبال ما بیفتد، 

خیلی زود فراموش می کنیم.

اولتیماتوم نساجی به مهاجری تکذیب شد

دستخوش تغییرات	 
امســال برای اولین بار در تاریخ فوتبال شرق 
کشور، یک نماینده راهی لیگ قهرمانان آسیا 
شده است؛ افتخاری که نصیب شهرخودرویی 
ها شــده اســت و تاکنــون چــه در رقابت های 
لیگ برتر و چــه در دو بازی مرحلــه حذفی به 
خوبی توانســتند هنر فوتبالی شــان را به رخ 
حریفان بکشــند. این موضوع نشــان دهنده 
ظرفیت بالای فوتبال در شــرق کشور به ویژه 
خراســان رضــوی اســت که اگــر بــه آن توجه 
بیشتری شود،می تواند به افتخارات ارزشمند 
دیگری هم دســت پیدا کند. تیم شهرخودرو 
در تعطیات نیم فصل، دســتخوش تغییرات 
زیادی چه در بخش کادرفنــی و چه در بخش 
بازیکنان شــده اســت.این مســئله با توجه به 
این که بــازی های نیــم فصل دوم لیــگ برتر 
حساس تر می شــود، کار را برای شهرخودرو 
به مراتب ســخت تر مــی کند.عنابی پوشــان 
مشــهدی با این تغییرات ایجاد شــده، باید در 
دو رویداد مهم لیگ برتر ایران و لیگ آســیا به 
مبارزه بپردازند؛ از این رو فشار مضاعفی روی 

دوش کادر فنی و بازیکنان قرار دارد.

عملکرد فوق العاده	 
 شــهرخودرو تاکنون عملکرد فوق العاده ای 

برای رســیدن به مرحله گروهــی رقابت های 
لیگ قهرمانان آسیا داشته است. در حالی که 
ماجرای ســلب میزبانی از رقابت های مرحله 
حذفی باعث شــد کــه آن ها خیلی دیــر برای 
بازی برابر الرفاع بحرین به شــارجه بروند اما 
دو بر یک حریف را شکســت دادند و سپس در 
یک ســفر ســخت به قطر، به مصاف الســیلیه 
این کشور رفتند. شهرخودرو این بازی دشوار 
را هم در ضربــات پنالتی برد تــا راهی یکی از 
سخت ترین گروه های این فصل لیگ قهرمانان 
شود. شهرخودرو با تیم های الاهلی امارات، 
پاختاکور ازبکستان و الهال عربستان مدافع 
عنوان قهرمانی رقابت ها همگروه شده است. 
از طرفــی در پی حواشــی کــه بــرای میزبانی 
تیم های ایرانی به وجود آمد، قرار بر این شد که 
نماینده های ایرانی سه بازی اول دور رفت را 
خارج از خانه به میدان بروند و دور برگشت در 
داخل ایران از حریفــان میزبانی کنند که این 
موضوع هم هنوز قطعی نشــده و با اما و اگرها 

روبه رو است.

کار سخت	 
امــا بازیکنان مشــهدی در اولیــن گام باید به 
مصاف تیم قدرتمند الهال عربستان بروند؛ 
الهالی که دوره قبل توانست جام قهرمانی 

لیگ قهرمانان آســیا را بالای ســر ببرد و یک 
تیم قدرتمند با بازیکنانی با کیفیت است که 
اکنــون صدرنشــین لیگ عربســتان اســت. 
الهال سه بار قهرمان و چهار بار نایب قهرمان 
لیگ قهرمانان آسیا شده  است و پرافتخارین 
تیم آسیا محسوب می شود. همیشه مسابقات 
نماینده هــای ایرانی مقابل تیــم های عربی 
با حواشــی زیادی همــراه بوده اســت؛ اولین 
حاشیه این دیدار هم  روادید ندادن به برخی 
از بازیکنان شــهرخودرو بوده است که کشور 
امارات در این زمینه شیطنت هایی داشت.  هر 
چند که شهرخودرویی ها چند روزقبل بازی 
ســختی در لیــگ برتــر ایــران مقابــل فولاد 
خوزستان داشتند و این فشردگی مسابقات 
قطعــا در کیفیت بــازی بازیکنان تاثیــر گذار 
است، اما یوزهای خراســانی همانند مرحله 
حذفی نشــان داده انــد که می تواننــد از غیر 
ممکن ها عبور کنند و به موفقیت دست یابند.
اگر شاگردان سرآسیایی در دیدار امروز  مقابل 
قهرمان مسابقات آسیا بتوانند عملکرد خوبی 
داشته باشند،در ادامه مســیر با خودباوری و 
اعتماد به نفسی که پیدا می کنند، می توانند 

موفق تر باشند.
دیگر دیدار این گروه نیز بین تیم های پاختاکور 
ازبکستان و الشباب امارات برگزار خواهد شد.

ترابی - هفته پایانی دور مقدماتی لیگ برتر 
بسکتبال امروز برگزار می شود و  تیم ها برای 
تثبیت جایــگاه خود بــه مصــاف حریفان می 
روند. در حســاس ترین مســابقه نفت آبادان 
تیم دوم جــدول میزبــان شــهرداری گرگان 
صدرنشــین اســت. هر دو تیــم در هفته قبل 
بازی های خارج از خانه خــود را بردند و حالا 
رو در روی یکدیگر قرار می گیرند. این مسابقه 
از هر نظر حساس است. گرگانی ها که بازی 
رفــت را در خانــه باخته اند، به دنبــال جبران 
هســتند و می خواهند روند پیروزی هایشان 
تداوم داشته باشد. در مقابل، نفتی ها که در 
میان مدعیان تنها تیم بدون خارجی هستند 
به دنبال پیــروزی خانگــی اند.شــیمیدر که 
شکســت های خانگــی اش مقابــل مدعیــان 
تداوم داشــته، در قــم میزبان اکســون تهران 
اســت کــه بــرای راهیابی بــه مرحلــه حذفی 
تــاش می کند.مهــرام که شکســت خانگی 
مقابل آویــژه صنعت را تجربه کــرد،  این هفته 
باید در شهرکرد به مصاف رعد پدافند هوایی 
برود. پتروشــیمی کــه در این فصل بــا وجود 
ملی پوشــان زیادی که در اختیار دارد، نتایج 
قابل قبولی کســب نکــرده، امــروز به مصاف 

شهرداری بندرعباس می رود.
تیــم آویــژه صنعــت پارســای مشــهد نیــز در 
دیــداری خانگی از تیم مس کرمــان میزبانی 
مــی کند.این دیدار از ســاعت 16 در ســالن 
بســکتبال مجموعــه ورزشــی ســجاد برگزار 
می شــود.  نماینده بسکتبال اســتان در دور 
برگشت مسابقات نمایش بسیار خوبی از خود 
نشان داد و توانســت تا جایگاه چهارم صعود 

کند. این تیــم که صعودش 
به مرحله حذفی مسابقات 
قطعی شده است، امروز با 
تمام تــوان به مصــاف مس 

کرمان مــی رود تا با پیروزی 
در هفتــه بیســت و ششــم 

مســابقات ، جایگاه بهتری را 
در جــدول لیگ به دســت آورد. 
نماینــده بســکتبال از 25 بازی 

انجــام داده 17 برد و 8 شکســت در 
کارنامه اش  دارد.سرپرســت تیم آویژه 
صنعت پارســا دربــاره وضعیــت تیم به 

خبرنگار مــا مــی گوید:خوشــبختانه در دور 
برگشــت نســبت به دور رفــت، نتایج بســیار 
خوبــی کســب کردیــم و از بازیکنــان راضی 

جلیلــی  هســتیم. 
می افزاید:امروز بازی 
پایانــی دور مقدماتی 
لیــگ برتر بســکتبال 
برگــزار مــی شــود و 
صدرنشــین  تیم هــای 
برای کســب جایــگاه بهتر 
به میدان می روند. صعود 
ما به مرحله حذفی، قطعی شده 
است و برای این که جایگاه بهتری 
در جدول کســب کنیــم، امروز با 
تمام توان به میدان می رویم .وی خاطرنشان 
می کند:در بازی هــای مرحله حذفی حریف 
راحتی بــرای دیگر تیم هــا نیســتیم؛چرا که 

تاکنــون تیــم هــای بــالای جــدول همچــون 
نفت آبادان، مهرام، پتروشــیمی را شکســت 
داده ایم. وی اضافه می کند: برای بازی های 
مرحله حذفــی به دنبــال جذب یــک بازیکن 
خارجی هم هستیم که تاکنون با چند بازیکن 

صحبت کرده ایم.
وی درباره زمان بازی های مرحله حذفی هم 
می گوید:بــرای هرتیمــی پنج بــازی در نظر 
گرفته شــده اســت که اگر در ســه بازی پیروز 
شود ، به نیمه نهایی صعود می کند.دو بازی 
اول مرحله حذفــی در 15 و 16 اســفند و دو 
بازی بعدی نیز در 2۰ و 21 اسفندماه برگزار 
می شــود.اگر دو تیم برابر شدند، بازی پنجم 

نیز در 25 اسفند برگزار خواهد شد.

اولین بازی شهرخودرو در مرحله گروهی 
لیگ آسیا امروز در امارات 

با   قهرمان آسیا 
نبرد   شهرخودرو

علی ترابی - مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا 
از امروز آغاز می شود و دو نماینده فوتبال ایران 
که در مرحله حذفی درخشــش قابل توجهی 
داشــتند، به مصاف حریفــان خود مــی روند. 
اســتقلال تهران باید به مصاف تیم »الشرطه« 
عراق بــرود و تیــم شــهرخودرو خراســان نیز 
در اولین تجربه آســیایی بایــد مقابل »الهلال« 
عربستان قرار گیرد.شهرخودرویی ها که در 
گروه B  این مسابقات قرار گرفته اند، از ساعت 
18:10 امــروز در ورزشــگاه »زعبیــل« امارات 
با قضاوت  »کو هیونــگ جیــن«، داور اهل کره 
جنوبی مقابــل نماینده عربســتان صف آرایی 
می کنند؛ دیداری که بسیار سخت و نفس گیر 
است و باید دید که نماینده فوتبال استان چه 
تاکتیکی مقابــل قهرمان فصل گذشــته لیگ 

قهرمانان آسیا ارائه می کند.

محمد قاضی یکی از بازیکنان با تجربه شهرخودرو 
است که در نیم فصل از نساجی به این تیم پیوست 
و مجتبــی سرآســیایی روی او و دیگــر بــا تجربــه 
هایش برای کسب نتیجه خوب در این دیدار فوق 
دشــوار حســاب ویژه ای می کنــد. محمد قاضی 
درباره بازی های لیگ آسیا می گوید: شرایط بازی 
های آســیایی کاملا با لیگ برتر و جــام حذفی در 
ایران متفاوت است. در لیگ آســیا تیم ها خیلی 
بــا قدرت انــد، از نظر امکانــات در شــرایط خوبی 
قرار دارند و از نظر بازیکن هم خوب هســتند.وی 
می افزاید: زمانــی که در ذوب آهن بــودم،  تیم ما 
در گروه مرگ مســابقات لیگ آســیا بــود ، اما در 
لیگ قهرمانان ســربلند ماندیم. در آن ســال  دو 
بازی بــا الهلال داشــتیم و این تیــم را بردیــم و به 
مرحله بعدی رفتیم. اگر یکدل و هم قسم باشیم 
ان شــاءا... از این مرحله ســخت که حریف مان از 
نظر بازیکن و امکانات متفاوت با ماست ، می توانیم 
به ســلامت عبور کنیم. وی خاطر نشان می کند: 
ما در شــهرخودرو،  یک تیم خوب ، همدل و یک 
دست هســتیم و می خواهیم یک بازی پرقدرت 
انجام دهیم. پا پس نمی کشیم  و  تلاش می کنیم 

که نتیجه خوبی بگیریم. اکنــون تمام تمرکزمان 
را برای بازی با الهلال گذاشــته ایــم و با روحیه ای 
که کل تیم دارد ، دنبال یک نتیجه خوب هستیم.

مهاجم سابق پرسپولیس و استقلال درباره حضور 
مجددش در شهرخودرو خاطرنشان می کند: من 
دو پیشنهاد دیگر هم داشتم، اما شهرخودرو را 
انتخاب کردم  چــون قبلا این جا بــودم و روزهای 
خیلی خوبی داشتم. حس و حالم این بود که بتوانم 
شرایط خوبی را برای خودم و تیم رقم بزنم. با آقای 
سرآســیایی صحبت کردم و او خواست که به این 
تیم بیایم و من هم قبول کردم. وی تصریح می کند: 
می دانســتم شــهرخودرو بازی های آسیایی دارد 

و باشگاه هم می خواســت شرایطی 
داشــته باشــد کــه در لیــگ و آســیا 
موفق باشد. تصمیم گرفتم بیایم و 

شرایط جدیدی را تجربه کنم و 
می دانم در کنار همدیگر 

می توانیم شرایط خوبی 
را رقم بزنیم و حرف های 
زیادی برای گفتن داشته 

باشیم.

به دنبال صعود از گروه مرگ

 هفته پایانی دور مقدماتی لیگ برتر بسکتبال
 امروز پیگیری می شود 

 جدال آویژه با مس
 برای جایگاه برتر 

صعود ما به مرحله حذفی 

قطعی شده و برای  کسب 

 جایگاه بهتر در جدول 

  امروز با تمام توان 

 به میدان 

می رویم
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